
 
Ajuntament d' Alfara del Patriarca

Expediente n.º: 778/2019
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 04/09/2019

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DE APROBACIÓN DE LISTADO DE PERSONAS 
ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

 Visto que se ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión 

para  la  constitución  de  una  bolsa  de  empleo  personal  auxiliar  administrativo 

funcionario interino de esta entidad.

Vistas las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en 

Resolución de Alcaldía de fecha 21 de octubre de 2019.

De  conformidad  con  las  bases  aprobadas  junto  con  la  convocatoria  en 

Resolución de Alcaldía de fecha 21 de octubre de 2019, y  de conformidad con el 

artículo  15  del  Reglamento  de  selección,  provisión  de  puestos  de  trabajo  y 

movilidad del personal de la función pública valenciana aprobado por el Decreto 

3/2017, de 13 de enero, del Consell, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 

abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  candidaturas 

admitidas y excluidas:

Personas admitidas:

DNI
1 *****608T
2 *****477E
3 *****970M
4 *****998T
5 *****524S
6 *****013M
7 *****634T

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

S5
ZD

JC
G

XM
M

J4
G

A4
5N

FF
7L

A2
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
al

fa
ra

de
lp

at
ria

rc
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



 
Ajuntament d' Alfara del Patriarca

8 *****173H
9 *****128L

10 *****785H
11 *****611E
12 *****046K
13 *****917V
14 *****161S
15 *****742C
16 *****599J
17 *****237H
18 *****618F
19 *****753S
20 *****738N
21 *****305K

Personas excuidas:

DNI Motivo
1 *****999F No pago tasas
2 *****715S No cumple base tercera apartado F
3 *****173S No cumple base tercera apartado F
4 *****038K No cumple base tercera apartado F
5 *****738Q No cumple base tercera apartado F
6 *****381N No cumple base tercera apartado F

SEGUNDO. Los  aspirantes  excluidos  disponen  de  un  plazo  de  tres  días 

hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en la sede electrónica de este 

Ayuntamiento (www.alfaradelpatriarca.sedelectronica.es),y en el tablón de anuncios 

del Ayuntamiento, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 

motivado su exclusión.

TERCERO. Publicar la  relación provisional  de admitidos  y excluidos en la 

sede electrónica de este Ayuntamiento (www.alfaradelpatriarca.sedelectronica.es),y 

en el tablón de anuncios, junto con la composición del órgano técnico de selección, 

tras la designación de sus miembros y efectuada la comunicación a los mismos, que 

es la siguiente:

— Presidencia: Mª Eugenia Ortiz González.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

S5
ZD

JC
G

XM
M

J4
G

A4
5N

FF
7L

A2
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
al

fa
ra

de
lp

at
ria

rc
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



 
Ajuntament d' Alfara del Patriarca

— Vocal: Mª Amparo García Navarro.

— Vocal: Francisco Cervera Pinazo.

— Vocal: Manuel Palomino García.

— Secretaría: Sonia Ros Ros.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

S5
ZD

JC
G

XM
M

J4
G

A4
5N

FF
7L

A2
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
al

fa
ra

de
lp

at
ria

rc
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 
Ajuntament d' Alfara del Patriarca

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

S5
ZD

JC
G

XM
M

J4
G

A4
5N

FF
7L

A2
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

://
al

fa
ra

de
lp

at
ria

rc
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Ajuntament d' Alfara del Patriarca
	2019-12-11T14:59:51+0100
	Alfara del Patriarca
	JESUS MARIA MONTOLIO FERRANDIS - 24307224L (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament d' Alfara del Patriarca
	2019-12-11T17:31:26+0100
	Alfara del Patriarca
	LORENZO RODADO MORA - DNI 73649935W
	Lo acepto




